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Mangaung Metropolitan Municipality

RESPONSE TO RULE 38 QUESTION: PURCHASES BY MMM METRO POLICE

| refer to your letter received by email dated 1 July 2022, regarding the matter mentioned above.
Question 1:

Were any purchases made for or on behalf of the Mangaung Metro Police ?
Response: No

Question 2:

If any, please provide us with information on the purchase items (including
quality and description of goods), the costs involved as well as all officials who
approved such purchases.

Response: N/A

Question 3:

Were any purchases made by the Commissioner of the Mangaung Metro
Police?

Response: No

3.1. If any, how many vehicles were purchased?

Response: N/A

3.2. Where are the vehicles kept at present?

Response :N/A



3.3. Are the vehicles currently being used, and if so, by whom?

Response: N/A

Yours faithfully

Pl 4

Tebogo Motlashuping
Acting City Manager
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